SYMMAGHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

1.	1. Hæreditare fecit eum. <i>Alius</i> , dedit requiem ei.	1.
2.	2. In medio tabernaculi.	2.
6. Sed eram. In tentorio.	6 Et eram (inambulans). In tentorio.	6.
8. E pascuo.	8. Ex mandra. Vacat.	8.
10. Requiescet super loco suo. Transferetur.	10. Et habitabit per se. Erit sollicitus. Ad humiliandum eum. <i>Alius</i> , ad transmovendum eum.	10.
11. Faciet.	11. Ædificabis.	11.
12. De visceribus tuis. Et firmabo.	12. Ex ventre tuo. Et parabo.	12.
13. Et firmabo.	13. Et erigam.	13.
15. Sicut abstuli a Saul.	15. Sicut removi ab iis a qui- bus removi.	15.
16. Domus tua et regnum tuum. Firmatus.	16. Domus ejus et regnum ejus. Erectus.	16. Domus tua et regnum tuum.
18. Duxisti me.	18. Dilexisti me.	18.
19.	19. Et factus sum parvus pa- rum. <i>Al.</i> , et parva facta sunt exi- gua hæc.	19.
21.	21. Propter servum tuum. <i>Alius</i> , secundum verbum tuum.	21.
22. Propterea magnus es.	22. Ut magnificares te.	22.
23. Ut statueret sibi.	23. Ad ponendum te.	23.

TO EBPAIKON.

וּנְרָאָה
 24 וְחִבְרֹן 24.
 25 וְעֵשָׂה 25.
 26 נָבֶךְ 26.
 27 גְּלִיָּדָה 27.
 לָב

VERSIO HEBRAICI TEXT.

Et horribilia.
 24 Et firmasti.
 25. Et fac.
 26. Firma.
 27. Revelasti.
 Cor suum.

TO EBPAIKON
 Ἑλληνικοὶς γράμμασι.

Et horribilia.
 24. Firmasti.
 25. Et fac.
 26. Stabilita.
 27. Revelasti.
 Cor suum.

VULGATA LATINA.

AKYΛAΣ.

Kai ἐπίφοθα.
 24.
 25. ✕ Kai ποιήσου.
 26.
 27.

AQUILA.

Et horribilia.
 24.
 25. ✕ Et fac.
 26.
 27.

Notæ et variæ lectiones ad cap. VM lib. II Regum.

V. 1. Ἄλλος, κατέπαυσε αὐτῶ. Reg.
 V. 2. Τὸ Ἑβραϊκόν, ἐν μέσῳ δέξερως. Sic Reg. atque ita legitur in editione Complutensi, et apud Eusebium in Psalm. LXXXVIII.
 V. 6. Σ., ἀλλ' ἤμαθ. Coislín. 2.
 Ibid. 'A., Σ., ἐν σχέπη. Idem.
 V. 8. 'A., ἐκ τῆς ὠραϊότητος. Σ., ἐκ τῆς νομῆς.

Idem
 Ibid. 'A., ἀπὸ δεξοθεν. Reg. et Coislín. 2.
 V. 10. Σ., ἀναπαύσεται etc. Coislín. 2.
 Ibid. 'A., κλονήθησεται. Σ., μετασταθήσεται. Idem.
 Ibid. 'A., κακουγήσεται αὐτόν. Ἄλλος, μετακινήσεται αὐτόν. Reg.
 V. 11. Σ., ποιήσει. Coislín. 2.

CAPUT VIII LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON.

1 וַיִּכְבְּעוּ 1
 אֶת־מִתְנֵה הָאָמָה
 2 וַיִּמְדוּם בְּנֵל הַשֶּׁבַע אֲרָם
 אֶת־הָאָרֶץ וַיִּמְדוּ שְׁנֵי־חֲבָלִים לְחִמְרָהּ
 וְאֶת־הַחֲבֵל לְחַיָּתָהּ

3 נִשְׂאֵי מִנְהָה
 3 בְּלִטְוֹ לְהַשִּׁיב יָד
 4 וַיִּלְכַּד
 4 יַעֲקֹב
 5 אֶרֶם דַּמַּשְׁק
 6 בְּצִבְיִים

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. Et depressit eos.
 Metheg Haama.
 2. Et est eos mensus in funiculo, jacere faciendo eos ad terram. Et mensus est duos funiculos ad mortificandum, et plenitudinem funiculi ad vivificandum.
 Portantes munus.
 3. In eundo ipsum ad convertendum manum suam.
 4. Et cepit.
 Et subnervavit.
 5. Aram Damesec
 6. Præsidiarios.